РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27» августа  2019 г.                        №214а                              р.п. Усть-Донецкий

	Об утверждении Перечня ключевых (целевых) должностей муниципальной службы для подготовки кадрового резерва

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 18 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень ключевых (целевых) должностей муниципальной службы для подготовки кадрового резерва согласно приложению настоящего постановления.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                               С.В. Тузов

Виза: Новикова А.А.
Исп.: Новикова А.А.
Тел. 9-71-83
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации
Усть-Донецкого городского поселения от 27.08.2019 г. № 214а

Перечень
ключевых (целевых) должностей
муниципальной службы для подготовки кадрового резерва

	№
п/п
	Должность муниципальной службы

	1.
	Начальник сектора ЖКХ и ГО и ЧС

	2.
	Ведущий специалист сектора ЖКХ и ГО и ЧС

	3.
	Начальник сектора земельно-имущественных отношений

	4.
	Ведущий специалист сектора земельно-имущественных отношений

	5.
	Начальник сектора по общим, правовым и кадровым вопросам

	6.
	Главный специалист сектора по общим, правовым и кадровым вопросам

	7.
	Главный бухгалтер

	8.
	Начальник финансово-экономического отдела

	9.
	Главный специалист – контрактный управляющий финансово-экономического отдела